
竞价采购公告

因 一分局壤塘县城区供暖管道和设施提升项目 需要，我司拟采用竞价采

购（公开询比价）采购方式（项目编号：POWERCHINA-0110-240445）进行下列货

物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 12 月 10 日（星期二）下午 14：30

前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 备注

1

变压器 B1

SCB14-2500kVA

(高原型)

SCB14-2500KVA-10/0.4-D.Y

n11，带金属外壳 台 2

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，采用逆向竞拍方式，竞价响应供应商报价时须

写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后

服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费

用。

2、交货期： 2024 年 12 月 31 日前。卖方收到买方供货计划单后按时送达

指定地点。实际供货时间可能与计划交货时间存在差异，成交人不得因此向采购

人提出任何补偿要求。

3、交货地点：四川省阿坝羌族藏族自治州壤塘县岗木达镇罗吾塘前街 39

号水电十局项目部指定地点。

4、质量标准或要求：

（1）变压器为 D.yn11 结线组别，低损耗、低噪声，满足《三相配电变压器

能效限定值及节能评价值》中规定的目标能效限定值及节能评价值的要求。

（2）变压器满足现行国家标准《三相配电变压器能效限定值及能效等级》

GB20052 的节能评价值要求。

（3）变压器的能效水平应高于能效限定值或能效等级 3级的要求。

（4）形状及相关参数需按照提出的要求的一致。

（5）安装组合及拆解方案需要与现场配合，进行合理规划。

（6）本项目为高原地区，设备本身需要适应当地的气候条件及安装后的稳



定运行。

5、质保期：到货验收之日起 6个月。

6、响应人的资质要求：

1. 报价人必须是在中国境内登记注册的独立法人，具有独立承担民事责任

的能力，提供产品的性能必须符合询价文件的技术质量要求。

2.报价人是增值税一般纳税人，能开具 13%全额增值税专用发票。

3.报价人具有良好的银行资信和商业信誉，近三年（2021 年至今）没有处

于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。

4.财务状况：有近三年经第三方审计的财务报表，资产负债结构合理，具备

一定的盈利能力；企业的现金流表现正常，资金周转不存在困难。

5.报价人正在履行的项目和准备承诺的项目，不应影响本次询价采购项目的

按时完成和交货。

6.报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投

标法实施条例》禁止投标的情形。

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本一份。

8、成交确定原则：综合评审法

三、报价表

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 单价 总价 备注

1
变压器 B1

SCB14-2500kVA

(高原型)

SCB14-2500KVA-10/0.

4-D.Yn11，带金属外壳 台 2

总计

报价有效期：90 天

四、联系方式

采 购 人： 叶青松

地 址： 都江堰市蒲阳路 164 号水电十局一分局

邮 编： 611830

电 话： 13659040848

电子邮箱： 1144643503@qq.com

2024 年 12 月 3 日


	三、报价表
	四、联系方式

		www.bjca.org.cn
	2024-12-04T07:51:28+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




